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BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

Nr.______prot. 





                    Tiranë, më___.___.2024
V E N D I M 
Nr. 118, datë 19.11.2024
“PËR
PRANIMIN E DORËHEQJES SË MANDATIT TË KËSHILLTARIT 
Z. BESART KADIA”

Bazuar në Ligjin Nr.139/2015, “Për Vetëqeverisjen Vendore”, neni 49 pika 1, neni 54 gërma j), mbështetur në kërkesën e paraqitur në datë 6 Nëntor 2024, pranë Zyrës së Këshillit Bashkiak, në mbledhjen e datës 19.11.2024, me propozim të Komisionit të Mandateve dhe Rregullores, Këshilli Bashkiak 
V E N D O S I:
1. Të pranojë dorëheqjen e Z.Besart Kadia nga mandati i anëtarit të Këshillit Bashkiak Tiranë, kandidat në listën shumemërore të Partisë Socialiste të Shqipërisë.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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